
11月行事

日 曜 件　　名 場　　所

九州市議会議長会支部長・相談役会議 【東京都】都市センターホテル

全国市議会議長会指定都市協議会　第23回総会 【東京都】全国都市会館

全国市議会議長会相談役会議 【東京都】ルポール麹町

全国市議会議長会指定都市協議会　要望活動
【東京都】首相官邸・自民党本部・経済産
業省

全国市議会議長会第221回理事会・第109回評議員会合同会議 【東京都】都市センターホテル

全国市議会議員互助会第4回代議員会 【東京都】都市センターホテル

ONE PIECE ラッピング電車出発式
「麦わらの一味」のチョッパー像設置に係る記念式典

熊本市交通局
熊本市動植物園

第25回「草枕」国際俳句大会表彰式 くまもと県民交流会館パレア

中九州横断道路建設促進大会 【東京都】ルポール麹町

全国市議会議長会基地協議会 第98回理事会 【東京都】都市センターホテル

11 水 熊本清話会１１月例会 熊本ホテルキャッスル

14 土 「ムーミン展 THE ART AND THE STORY」開会式 熊本市現代美術館

16 月
令和２年第２回熊本県後期高齢者医療広域連合議会定例会・
全員協議会

熊本県市町村自治会館

令和3年度税制改正に関する提言 議長室

第38回全国都市緑化くまもとフェア実行委員会第3回総会 ホテル日航熊本

18 水 活気ある地方議会を目指す全国大会 【東京都】ホテルグランドアーク半蔵門

19 木 熊本市立あおば支援学校開校記念式 藤園中学校体育館

20 金 第2回 職員の給与等に関する報告及び勧告 副議長室

22 日 第5回 くまもとし文化創造祭 天明ホール

内外情勢調査会（11月熊本支部懇談会） 熊本ホテルキャッスル

令和２年度 熊本市技能者表彰式 市庁舎１４階大ホール

ウィズコロナ時代における地域経済再生のための勉強会及び
実践交流会

ホテル日航熊本

4 水

5 木

7 土

25 水

17 火

10 火


